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Cotacao_Implantacao e Locagao de Sistema de Gerenciamento de lnfrag6es e
Equipamentos de Fiscalizagao Eletr6nica

Solicitamos proposta comercial, conforme especificae6es e quantitativos discriminados no modelo em anexo, ficando a
criterio a utilizaoao de modelo proposta pr6prio da empresa, desde que, considere as mesmas especificae6es e
quantidades.

Atenciosamente,

Vanessa Helena Fernandes Freitas
Chefe da Divisao de Gestao de Compras e Gerenciamento de Pregos

ffi)
Prefeitura  Municipal de Paco do  Lumiar-MA
Home page: www.pacodolumiar.rna.gov.br
E-mail:  gestaodecomQta±@pacodolumiaLma.gQ±±=br

As informac6es contidas neste e-mail e nos arquivos anexados sao confidenciais para uso exclusivo do destinatario aqui
indicado e podem conter segredos comerciais, de propriedade intelectual ou outras informag6es protegidas pelas leis
aplicaveis. Caso nao seja o destinatario correto, esteja notificado,  pelo presente, que qualquer revisao,  leitura,  c6pia
e/ou divulgagao do conteudo deste e-mail sao estritamente proibidas e nao autorizadas.  Por favor,  notifique o remetente
imediatamente e apague o conteudo deste e-mail. This e-mail may contain confidential and/or privileged  information and
intended for the adresse only.  If you are not the intended recipient (or have received this e-mail by mistake),  please
delete this e-mail and notify the sender immediately. The sender does not accept liability for any erros or omissions in the
contents of this message which may arise as a result of e-mail transmission. The contents are not to be used copied or
disclosed to anyone other than the addressee.



Solicita9ao de Cotagao_Sistema de gerenciamento de infrag6es

27 de Maio de 201910:29

Prezado Senhor Representante Legal,

Solicitamos proposta comercial, conforme especificag6es e quantitativos discriminados no modelo em anexo, ficando a
criterio a utilizaeao de modelo proposta pr6prio da empresa, desde que, considere as mesmas especificae6es e
quantidades.

Agradecemos antecipadamente pela presteza e aguardamos o envio da cotagao no prazo de ate 05 (cinco) dias
consecutivos. Informamos que a proposta devefa ter prazo de validade mi'nima de 60 (sessenta) dias, devendo as
mesmas estarem datadas, assinadas e carimbadas.

Atenciosamente,

Vanessa Helena Fernandes Freitasfihefe da Divisao de Gestao de Compras e Gerenciamento de Pregos
refeitura  Municipal de Pago do Lumiar-MA

Home page: www.pacodolumiar.rna.gov.br
E-mail: gestaodecomQ[as@pacodolumiar.rna.gQ±£±I

As informag6es contidas neste e-mail e nos arquivos anexados sao confidenciais para uso exclusivo do destinatario aqui
indicado e podem center segredos comerciais, de propriedade intelectual ou outras informac6es protegidas pelas leis
aplicaveis. Caso nao seja o destinatario correto, esteja notificado, pelo presente, que qualquer revisao, Ieitura, c6pia
e/ou divulgagao do conteddo deste e-mail sao estritamente proibidas e nao autorizadas. Por favor,  notifique o remetente
imediatamente e apague o conteddo deste e-mail. This e-mail may contain confidential and/or privileged information and
intended for the adresse only.  If you are not the intended  recipient (or have received this e-mail by mistake),  please
delete this e-mail and notify the sender immediately. The sender does not accept liability for any erros or omissions in the
contents of this message which may arise as a result of e-mail transmission. The contents are not to be used copied or
disclosed to anyone other than the addressee.



Re: Solicitagao de cota§ao_lmplantacao e Locacao de servi§os de Gerenciamento de
lnfrag6es

"ADEPLAC" <adeplac@terra.com.br>                                                                                   Fls.  N°

Para: "Vanessa Freitas'' <gestaodecompras@pacodolumiar.rna.gov.br>            Proc.  N°
Rli,brifJa

27  de Maio de 201910:40

Born dia!
Recebido, mas nossos servigos sao sinalizagao viaria (pintura asfaltica), implantagao de tach6es
bidirecionais e placas de sinalizacao e identifica9ao de obras.
Agradecidos
Adeplac -Adesivos e Placas Ltda.  Fones: 098-32324937 / 32212542.

Em Seg 27/05/1910:25, Vanessa Freitas gestaodecomRIafi@pacedolumLar.rna..gQ±£Lb| escreveu:

Prezada Sra. Silvia,

Conforme conversado, solicitamos proposta comercial, conforme especifica96es e quantitativos discriminados no
modelo em anexo, ficando a criterio a utiliza?ao de modelo proposta pr6prio da empresa, desde que, considere as
mesmas especificae6es e quantidades.

Agradecemos antecipadamente pela presteza e aguardamos o envio da cotagao no prazo de ate 05 (cinco) dias
consecutivos. Informamos que a proposta devera ter prazo de validade mi'nima de 60 (sessenta) dias, devendo as
mesmas estarem datadas, assinadas e carimbadas.

Atenciosamente,

Vanessa Helena Femandes Freitas
Chefe da Divisao de Gestao de Compras e Gerenciamento de Preaps
Prefeitura  Municipal de  Paeo do Lumiar-MA
Home page: www.pacodolumiar.rna.gov.br
E-mail: ggstaodecoma[as@pacodolumiar.rna.gQ!£±Qr

As informae6es contidas neste e-mail e nos arquivos anexados sao confidenciais para uso exclusivo do destinatario
aqui indicado e podem canter segredos comerciais, de propriedade intelectual ou outras informa86es protegidas
pelas leis aplicaveis. Caso nao seja o destinatario correto, esteja notificado, pelo presente, que qualquer revisao,
leitura, c6pia e/ou divulgacao do conteddo deste e-mail sao estritamente proibidas e nao autorizadas. Por favor,
notmque o remetente imediatamente e apague o conteudo deste e-mail. This e-mail may contain confidential and/or
privileged information and intended for the adresse only.  If you are not the intended  recipient (or have received this e-
mail by mistake), please delete this e-mail and notify the sender immediately. The sender dces not accept liability for
any erros or omissions in the contents of this message which may arise as a result of e-mail transmission. The
contents are not to be used copied or disclosed to anyone other than the addressee.


